
Российская Федерация  

Администрация Крутихинского района Алтайского края  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«31»      12      2013      № 672    с. Крутиха 

 

 

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Принятие ре- 

шения о переводе жилого помещения в нежилое или  

нежилого помещения в жилое помещение» 

 

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации                       

от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования систе-

мы государственного управления», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                          

и  муниципальных услуг», руководствуясь п. 14 ст. 44 Устава Крутихинский 

район Алтайского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Внести в пункт 2.10 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в 

нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный по-

становлением № 626 от 17.11.2011 года,  следующие изменения:  

«1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления                

о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предо-

ставления муниципальной услуги. 

Срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении му-

ниципальной услуги и при получении результата предоставления муници-

пальной услуги не должен превышать 15 минут». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края  и разместить в сети 

Интернет на официальном сайте Администрации района: 

http://admin.krutiha.ru. 

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   

за собой. 

 

 

Глава Администрации района                 В.А. Зиберт 

 

 
Катайлова 

 

Кандилян 

http://admin.krutiha.ru/

